
1 

SMLOUVA O 

OZ“) 
Smlouva“)

smlouvy: 2022_103

Objednatel“)

a 

Dodavatel“)

( a smluvní strany smluvní strana“)

– II 

  
u 

  
v 1 

a 

m■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



DOBA

u

v 7 7

a 

OBECNÉ 

K
a

-

v

- 8

-

-

11■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



- –

1 –

–

–

–

–

–

V

z
v

.

-
-
- K

V

m■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



4

(v 

V

4

v

v

1

z

V u

(
)

11■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



z

a 

4

7 v

u
u

V

11■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



6

u

- 8

-

- -

-
-
-

7
7

v

p

= (
) provozovaných .

11■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



7

v rámci 
celkovému provozovaných

2 této Smlouvy. N ou odpovídat 

uvedené v
tedy k V

vzorce

8 8 8 a 8

8 8

8 8
a

a a a
a /

v
  

8 8 4

v

-

- 8
8 a 8 4

-

v

-

-
u

11■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



8

-

v

-

-

11■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



9 

v 

SANKCE 

V 
za 

 V 

V 
-   

- 
V 

- 

v

m■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



1 -

- v

-

V

-

-

V

-

u

V
-

V

-

1
-

V
4

-

V

a

4

11■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



11

-

-
v

-

-

- v

a

11■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



za 

-

v

Objednatel Dodavatel

•• li 
OPERÁTOR ICT 



11■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



14

1

-

“)

–

za ±    

v 

  

z 

  

m■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



a 

- – 
- – 

– 
– 
– 
– 

– 
– 

– 

2
2.1 -

Anti-
v 

ní SR v
odpadu a 

 v 
-

Vz -

-
-

m■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



16

1

V 

z 

± 

á [%] = × 100
2  ( ) 

) v 

9  a -

3 w

V 

o
o

m■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



17

o
o
o
o
o
o
o
o
o

4

o

o

o
o
o ± 

u a
o ± 

u
o

o
o

o

o

11■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



18

V 

V 

5

- -

 - 
 - 

V 

5.3.1

Atribut Typ Popis Poznámka

vendor_id

ksnko_id z

sensor_id

vendor

prediction - -

installed_at - -

installed_by

network

bin_depth

has_anti_noise -

anti_noise_depth -

m■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



19

algorithm

schedule

sensor_version V1

is_sensitive_to_pickups

pickup_sensor_type K

decrease_threshold

pick_min_fill_level

active
a 

bin_brand

5.3.2

Atribut Typ Popis Poznámka

vendor_id

ksnko_id 

percent_calculated

is_blocked

temperature 18 

battery_status 

measured_at - -

saved_at - -

updated_at - -

prediction_bin_full - -

firealarm

5.3.3

Atribut Typ Popis Poznámka

vendor_id

ksnko_id 

m■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



pick_at - -

percent_before

percent_now 4

event_driven

m■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



1 SR

p

1 - 

m■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



za

-

2

3

4

o
1.

o
o
o

11■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



o
o
o

5
V

6

m■ 
li■ 
OPERÁTOR ICT 



ID
Po

lo
žk

a
Pr

ov
oz

ní
 n

ák
la

dy
 

[v
 K
č b

ez
 D

PH
]*

Ná
kl

ad
y 

na
 

ko
m

un
ik

ač
ní

 sí
ť (

NB
-

Io
T)

[v
 K
č b

ez
 D

PH
]

Ce
na

 [v
 K
č b

ez
 

DP
H]

1.
Ce

na
 za

 d
od

án
í 1

 k
s s

en
zo

ric
ké

ho
 ře

še
ní

 p
ři 

je
dn

or
áz

ov
ém

 n
ák

up
u 

do
 5

00
 se

nz
or

ic
ký

ch
 ře

še
ní

2 
10

0 
Kč

2.
Ce

na
 za

 d
od

án
í 1

 k
s s

en
zo

ric
ké

ho
 ře

še
ní

 p
ři 

je
dn

or
áz

ov
ém

 n
ák

up
u 

50
1 

- 1
00

0 
se

nz
or

ic
ký

ch
 ře

še
ní

2 
05

0 
Kč

3.
Ce

na
 za

 d
od

án
í 1

 k
s s

en
zo

ric
ké

ho
 ře

še
ní

 p
ři 

je
dn

or
áz

ov
ém

 n
ák

up
u 

10
01

 - 
20

00
 se

nz
or

ic
ký

ch
 ře

še
ní

2 
00

0 
Kč

4.
Ce

na
 za

 d
od

án
í 1

 k
s s

en
zo

ric
ké

ho
 ře

še
ní

 p
ři 

je
dn

or
áz

ov
ém

 n
ák

up
u 

20
01

 - 
35

00
 se

nz
or

ic
ký

ch
 ře

še
ní

1 
95

0 
Kč

5.
Ce

na
 za

 d
od

án
í 1

 k
s s

en
zo

ric
ké

ho
 ře

še
ní

 p
ři 

je
dn

or
áz

ov
ém

 n
ák

up
u 

na
d 

35
00

 se
nz

or
ic

ký
ch

 ře
še

ní
1 

90
0 

Kč
6.

Ce
na

 za
 p

ro
vo

z  
1 

ks
 se

nz
or

ick
éh

o 
ře

še
ní

 za
 1

 m
ěs

íc 
př

i p
ro

vo
zo

vá
ní

 d
o 

50
0 

se
nz

or
ick

ýc
h 
ře

še
ní

70
 K
č

12
 K
č

82
 K
č

7.
Ce

na
 za

 p
ro

vo
z 1

 k
s s

en
zo

ric
ké

ho
 ře

še
ní

 za
 1

 m
ěs

íc 
př

i p
ro

vo
zo

vá
ní

 5
01

 –
 1

00
0 

se
nz

or
ick

ýc
h 
ře

še
ní

65
 K
č

11
 K
č

76
 K
č

8.
Ce

na
 za

 p
ro

vo
z 1

 k
s s

en
zo

ric
ké

ho
 ře

še
ní

 za
 1

 m
ěs

íc 
př

i p
ro

vo
zo

vá
ní

 1
00

1 
- 2

00
0 

se
nz

or
ick

ýc
h 
ře

še
ní

60
 K
č

10
 K
č

70
 K
č

9.
Ce

na
 za

 p
ro

vo
z 1

 k
s s

en
zo

ric
ké

ho
 ře

še
ní

 za
 1

 m
ěs

íc 
př

i p
ro

vo
zo

vá
ní

 2
00

1 
- 3

50
0 

se
nz

or
ick

ýc
h 
ře

še
ní

55
 K
č

9 
Kč

64
 K
č

10
.

Ce
na

 za
 p

ro
vo

z 1
 k

s s
en

zo
ric

ké
ho

 ře
še

ní
 za

 1
 m

ěs
íc 

př
i p

ro
vo

zo
vá

ní
 n

ad
 3

50
0 

se
nz

or
ic

ký
ch

 ře
še

ní
52

 K
č

8 
Kč

60
 K
č

So
uv

ise
jíc

í p
ln
ěn

í
Je

dn
ot

ko
vá

 ce
na

Př
ed

po
kl

ád
an

é 
od

eb
ra

né
 m

no
žs

tv
í 

[k
s]

 za
 4

 ro
ky

1.
In

st
al

ac
e 

se
nz

or
ick

éh
o 
ře

še
ní

 v
če

tn
ě 

zp
ro

vo
zn

ěn
í a

 p
řip

oj
en

í d
o 

ko
m

un
ik

ač
ní

 sí
tě

29
5 

Kč
15

00
2.

De
in

st
al

ac
e 

se
nz

or
ick

éh
o 
ře

še
ní

29
5 

Kč
50

0
3.

In
st

al
ač

ní
 sa

da
 p

ro
 se

nz
or

ick
é 
ře

še
ní

 - 
na

dz
em

ní
 n

ád
ob

a*
*

90
 K
č

10
0

4.
In

st
al

ač
ní

 sa
da

 p
ro

 se
nz

or
ick

é 
ře

še
ní

 - 
po

dz
em

ní
 n

ád
ob

a*
*

90
 K
č

10
0

5.
Ná

hr
ad

ní
 b

at
er

ie
 p

ro
 se

nz
or

ick
é 
ře

še
ní

15
0 

Kč
50

0
6.

Vý
m
ěn

a 
ba

te
rie

 (ú
ko

n)
45

0 
Kč

50
0

7.
Pr

on
áj

em
 1

 k
s s

en
zo

ric
ké

ho
 ře

še
ní

 n
a 

1 
m
ěs

íc
15

0 
Kč

50
8.

Šk
ol

en
í 

8 
00

0 
Kč

2
9.

Ho
di

no
vá

 sa
zb

a 
se

rv
isn

íh
o 

te
ch

ni
ka

50
0 

Kč
10

0
10

.
Ho

di
no

vá
 sa

zb
a 

da
to

vé
ho

 a
na

ly
tik

a
1 

00
0 

Kč
50

11
.

Ek
ol

og
ick

á 
lik

vi
da

ce
 1

 k
s s

en
zo

ric
ké

ho
 ře

še
ní

50
 K
č

20
0

Do
da

va
te

l v
 so

ul
ad

u 
s b

od
em

 6
. Z

D 
vy

pl
ní

 žl
ut

ě 
oz

na
če

ná
 p

ol
e,

 v
če

tn
ě 

oz
na

če
ní

 ty
pu

 k
om

un
ik

ač
ní

 sí
tě

* **
V 

př
íp

ad
ě,

 že
 in

st
al

ač
ní

 sa
da

 je
 n

eo
dd

ěl
ite

ln
ou

 so
uč

ás
tí 

vn
ěj

šíh
o 

kr
yt

u 
se

nz
or

ick
éh

o 
ře

še
ní

, u
ve

de
 d

od
av

at
el

 ce
nu

 k
ry

tu
, p

op
ř. 

té
 je

ho
 čá

st
i, 

se
 k

te
ro

u 
je

 in
st

al
ač

ní
 sa

da
 n

eo
dd

ěl
ite

ln
ě 

sp
oj

en
a.

Pr
ov

oz
ní

 n
ák

la
dy

 js
ou

 v
eš

ke
ré

 n
ák

la
dy

 n
a 

za
jiš

tě
ní

 p
ro

vo
zu

 1
 k

s s
en

zo
ric

ké
ho

 ře
še

ní
 k

ro
m
ě 

ná
kl

ad
ů 

na
 k

om
un

ik
ač

ní
 sí
ť.



 

  

NABÍDKA 

PPRO SSPOLEČNOST    

OOPERÁTOR ICT, A.S.  

Dne 224..3..2022  

na 
Dodávku a provoz senzorických 
řešení pro odpadové nádoby 

SENS□RITY 



   Nabídka DistSense pro Operátor ICT 
 
 
 
 

2 
 

SENSORITY, s.r.o.  
náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Spisová značka C 275604 vedená u Městského soudu v Praze 

1 Úvod 
 

Vážení, 

 

Sensority má dlouholeté zkušenosti s vývojem a provozem senzorů a systémů pro 
odpadové hospodářství. Naše řešení jsou nasazena jak ve městech, tak v komerční 
sféře, a kromě České republiky je najdete také v zahraničí.  

Jsme potěšeni, že se Praha rozhodla následovat moderní trendy v odpadovém 
hospodářství a pořídit si řešení, které umožňuje podstatně zvýšit efektivitu svozu a 
zároveň přispěje ke snižování emisí. 

Po úvaze jsme se rozhodli podat nabídku do části 2. výběrového řízení, jelikož naše 
řešení dokáže velmi dobře naplnit technické předpoklady zadavatele právě v této 
části. 

 

Jsme přesvědčeni, že námi nabízené řešení splňuje všechny požadavky zadavatele 
pro uzavření rámcové smlouvy v části 2. poptávky. 

 

S pozdravem, 

 

 

 

Rastislav Wartiak 

jednatel Sensority, s.r.o. 

 
  



  Nabídkaa DistSensee proo Operátorr ICTT 
 
 
 
 

3SENSORITY,, s.r.o. 
náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5
Spisová značka C 275604 vedená u Městského soudu v Praze

2 Obsah

1 Úvod ................................................................................................................................................ 2

2 Obsah............................................................................................................................................... 3

3 Předmět a rozsah dodávky .............................................................................................................. 4

4 Návrh technického řešení................................................................................................................ 4

Zařízení DistSense.................................................................................................................... 4

Použitá technologie pro přenos dat ........................................................................................ 5

Softwarová aplikace ................................................................................................................ 6

Provozní podpora a záruka...................................................................................................... 7

Související plnění ..................................................................................................................... 7

5 Cena a platební podmínky............................................................................................................... 8

6 Shrnutí ............................................................................................................................................. 8

7 Přílohy.............................................................................................................................................. 9

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 



  Nabídkaa DistSensee proo Operátorr ICTT 
 
 
 
 

4SENSORITY,, s.r.o. 
náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5
Spisová značka C 275604 vedená u Městského soudu v Praze

3 Předmět a rozsah dodávky
Předmětem této nabídky je dodávka senzorických řešení pro měření naplnění odpadních 
nádob a souvisejících plnění v rozsahu odpovídajícím zadání veřejné zakázky pro část 2. –
Senzorické řešení Typ II. 

Naše řešení obsahuje zařízení DistSense, datové připojení, softwarovou aplikaci pro správu 
zařízení a monitoring svozu odpadu, služby a související plnění požadované v zadávací 
dokumentaci. 

4 Návrh technického řešení
Technickéé řešeníí splňujee požadavkyy naa dodávkuu senzorickýchh řešeníí aa souvisejícíchh plněníí 
dlee specifikacee vv Přílozee č.. 11 návrhuu smlouvyy B.. 

Systém je tvořen bezdrátovými čidly a softwarovou aplikací umožňující sběr, zpracování a 
zobrazení dat a příslušná API pro připojení do systémů zákazníka. 

Obecné schéma systému

Zařízení DistSense
Zařízení DistSense je bezdrátové, napájeno uživatelsky vyměnitelnou baterií umožňující 
provoz minimálně 3 roky (při podmínkách nastavení dle požadavků zadávací dokumentace) 
a je bezdrátově připojeno do Internetu pomocí IoT sítě, přenos dat je šifrován a data jsou dále 
zpracována v cloudu.

Zařízení v nastavitelných intervalech monitoruje zaplnění kontejnerů na odpady. Využívá k 
tomu infračerveného laseru, což umožňuje snížit energetickou náročnost a prodloužit 
životnost baterie. U laserového paprsku je navíc možné měnit směr a šířku záběru měření, 
čímž umožňuje měření s minimálním zkreslením ve ztížených podmínkách, jako jsou 
například kontejnery s protihlukovými řetězy.

~ 

~ )\~~) 
~ //JJ 

vlYi 
={!/ 

~ ff~): 
. ' 

o 

4.1 

NB-loT 

® 

. . 
I 

- . - I. 

-·--·· ··-·-·-----··~---
-- - - - - - - - -

. - -- . 

Cloud / ~ 
- - .. '-=ePro=:ces!Tsin~g ~ ~ 

e,& 



  Nabídkaa DistSensee proo Operátorr ICTT 
 
 
 
 

5SENSORITY,, s.r.o. 
náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5
Spisová značka C 275604 vedená u Městského soudu v Praze

Základníí data: 

Měření vzdálenosti od 5 cm do 4 m
Bezdrátová komunikace pomocí sítě NB-IoT
Napájení pomocí vyměnitelné baterie 
Zařízení je vyrobeno z šedého recyklovatelného plastu
Zařízení splňuje krytí IP69K
Upevňuje se pomocí nýtů nebo šroubů

Podrobnější data jsou uvedena v Technickém listu (Datasheet) DistSense.

Uchycení dle požadavků zadavatele (Požadavky uvedené v rámci Souvisejících plnění Přílohy 
č. 1 návrhu Smlouvy B) jsou zobrazena v dokumentu Instalace DistSense do odpadových 
nádob.

Zařízení splňuje Obecné požadavky na senzorické řešení, Obecné požadavky na přesnost 
měření hladiny odpadu a požadavky vyplývající ze Souvisejících plnění Přílohy č. 1 návrhu 
Smlouvy B.

Použitá technologie pro přenos dat
Celé řešení je postavené na technologii NB-IoT, která je v ČR provozována několika 
společnostmi. Jedná se o speciální úzkopásmovou síť, která je určena výhradně pro přenos 
dat. Umožňuje připojit chytrá zařízení k síti, ať už se nachází kdekoli. Výhodou je dostupnost 
signálu na 100% území České republiky a jeho dosah i na těžko přístupná místa nebo pod 
zem. 

NB-IoT je technologie LPWA, která byla vyvinuta tak, aby umožnila efektivní komunikaci 
zařízení, jejichž pracovní režim je nenáročný na množství přenesených dat, spoléhají se na 
baterie a mají dlouhý životní cyklus. NB-IoT umožňuje do sítě připojit více zařízení, nabízí lepší 
dosah signálu, a to vše s velmi nízkou spotřebou energie. Přenos dat probíhá efektivně a 
baterie umístěná v zařízení tak vydrží až několik let.

Výhody NB-IoT sítě:

Celonárodní pokrytí – síť pokrývá 100% plochy venkovním signálem a 94% populace 
signálem uvnitř budov.
Vysoká prostupnost signálu – signál je prostupný přes několik zdí, v podzemí nebo pod 
vodou.
Oboustranná komunikace – koncová zařízení lze řídit a nastavovat na dálku.
Zabezpečení dat – síť je provozována v licencovaném pásmu.

Použitá technologie pro přenos dat splňuje Požadavky na připojení do komunikační (datové) 
sítě Přílohy č. 1 návrhu Smlouvy B. 

4.2 



  Nabídkaa DistSensee proo Operátorr ICTT 
 
 
 
 

6SENSORITY,, s.r.o. 
náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5
Spisová značka C 275604 vedená u Městského soudu v Praze

Softwarová aplikace
Součástí řešení je webová aplikace pro správu zařízení a výstupů měření. Aplikace je 
provozována v cloudu a je pravidelně aktualizována. Aplikace obsahuje:

Definice organizace a přístupových oprávnění
Správa a konfigurace zařízení
Umístění čidel
Informace o stavu naplnění kontejnerů (v %, v cm)
Detekce výsypu
Grafy, statistiky, reporty
API rozhraní

Aplikace dále umožňuje:

zobrazovat průběh a stav plnění ve vzdálenosti i v % přepočtu podle velikosti odpadní 
nádoby
kontrolovat výsyp dle plánovaného harmonogramu

zobrazit na mapě umístnění kontejnerů, jejich naplnění v procentech
barevně odlišit naplnění pro lepší vizuální orientaci

Softwarová aplikace splňuje Požadavky na webový portál a Požadavky na monitoring a 
reporting Přílohy č. 1 návrhu Smlouvy B.

4.3 

I /1, ,1, • Jll I J, In t, '-- m "~IP hu '- n1 R I• r t J • 

ft U ~1Sen5e pl,151 

Senzorní 99 C Poslednlch90dnl 

T Graf 

... 

,::~:-l,~l ~rV,~ 
u1l1oem,0uo56 1.09 '""' 

Us0< ~an l.l'IO~ xa ,o~ lrc de~1 

··-~· ✓•' .. . . 
"' . 

✓ .• • I 

---......:. d ! ~('~ .... .-

J. l, f '~••.....,;1 I ~ 
-. I 



  Nabídkaa DistSensee proo Operátorr ICTT 
 
 
 
 

7SENSORITY,, s.r.o. 
náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5
Spisová značka C 275604 vedená u Městského soudu v Praze

Provozní podpora a záruka
Provozní podpora bude zajištěna v rozsahu a dle požadavků zadávací dokumentace a návrhu 
Smlouvy B, zejména dle části 6 SLUŽBA PROVOZU SENZORICKÝCH ŘEŠENÍ návrhu Smlouvy 
B a SLUŽBA PROVOZU SENZORICKÝCH ŘEŠENÍ Přílohy č. 1 návrhu Smlouvy B.

Záruka na Senzorické řešení je 36 měsíců od podpisu akceptačního protokolu ze strany 
zadavatele dle podmínek uvedených v návrhu Smlouvy B.

Záruka na Senzorické řešení se nevztahuje na:

mechanické poškození či jiná poškození způsobená prostředím mimo specifikaci 
výrobku uvedené zadávací dokumentaci a návrhu Smlouvy a jejích příloh
zařízení, ve kterém došlo k neautorizované opravě či úpravě komponentů, poškození 
spojů nebo použitých chipů

Záruka na instalaci senzorického řešení, pokud je prováděno dodavatelem, je 36 měsíců od 
podpisu akceptačního protokolu ze strany zadavatele, dle podmínek uvedených v návrhu 
Smlouvy B.

Záruka na instalaci senzorického řešení se vztahuje na skryté vady instalace a nevztahuje na:

mechanické poškození způsobená třetí stranou či vandalstvím
způsobené vysokým žárem či otřesy mimo běžný způsob nakládání s odpadovými 
nádobami při jejich umístění nebo výsypu (např. zemětřesení, náraz automobilu apod.)

Související plnění
Instalacee aa deinstalacee zařízeníí 

Zařízení DistSense se instaluje pomocí trhacích nýtů přímo na určené místo odpadní nádoby 
nebo s použitím kovového nástavce. Kovové nástavce jsou ve tvaru L a liší se velikostí a úhlem 
podle typu kontejneru.

Zařízení DistSense může být instalováno v nadzemních nádobách se spodním výsypem i bez 
použití nýtů, tedy zcela bez zásahu do těla kontejneru. 

Zařízení bude instalováno, případně deinstalováno, dle požadavků zadavatele uvedených 
v rámci Souvisejících plnění „Požadavky na provedení instalace/deinstalace SR“ Přílohy č. 1 
návrhu Smlouvy B.

Instalačníí sada se skládá z kovového nástavce dle typu odpadové nádoby a příslušného 
počtu trhacích nýtů a splňuje požadavky zadavatele uvedených v rámci Souvisejících plnění 
„Požadavky na instalační sadu“ Přílohy č. 1 návrhu Smlouvy B.

Výměnaa baterie, včetně dodání náhradní baterie (pokud je objednáno) vyžaduje deinstalaci 
zařízení, jeho otevření, odpojení baterie, připojení náhradní baterie, uzavření zařízení a 
opětovnou instalaci na původní místo. Náhradní baterie i nutné úkony splňují požadavky 
zadavatele uvedených v rámci Souvisejících plnění „Požadavky na výměnu baterie (úkon)“ a
„Požadavky na náhradní baterii pro SR“ Přílohy č. 1 návrhu Smlouvy B.

4.4 

4.5 



   Nabídka DistSense pro Operátor ICT 
 
 
 
 

8 
 

SENSORITY, s.r.o.  
náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Spisová značka C 275604 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Ekologická likvidace je zajištěna partnery pro sběr a likvidaci elektronického odpadu a bude 
probíhat dle požadavků zadavatele uvedených v rámci Souvisejících plnění „Požadavky na 
ekologickou likvidaci“ Přílohy č. 1 návrhu Smlouvy B. 

Školení 

Školení bude zajištěno v požadovaném rozsahu dle požadavků zadavatele uvedených v 
rámci Souvisejících plnění „Požadavky na školení“ Přílohy č. 1 návrhu Smlouvy B. 
 

5 Cena a platební podmínky 
Cena a platební podmínky se řídí podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci a návrhu 
Smlouvy B. 

Ceny jsou uvedeny v samostatné příloze č. 5. 

 

6 Shrnutí 
Sensority je česká firma zaměřená na řešení v oblasti internetu věcí (IoT) a SmartCity, které 
se věnuje od roku 2017, kdy se tyto systémy začala vyvíjet jak vlastními silami, tak ve 
spolupráci s pracovišti ČVUT v Praze.  

Využíváme technologie a nabízíme služby, které splňují a v některých parametrech převyšují 
požadavky na technické řešení uvedené v zadávací dokumentaci a jsme tak schopni 
nabídnout systém obsahující zařízení, software a služby, které umožní zadavateli splnit jeho 
cíle v oblasti odpadového hospodářství. 

Jsme flexibilní firma zaměřená na inovace, abychom zpřístupnili svým zákazníkům nejnovější 
trendy a technologie a umožnili tak další rozvoj a optimalizace v oblasti odpadového 
hospodářství. Vlastníme potřebné know-how a zkušenosti z nasazení těchto zařízení ve 
městech po celé České republice i v zahraničí.  
  



   Nabídka DistSense pro Operátor ICT 
 
 
 
 

9 
 

SENSORITY, s.r.o.  
náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Spisová značka C 275604 vedená u Městského soudu v Praze 

 

7 Přílohy 
1. Krycí list nabídky 

2. Závazný návrh smlouvy B 

3. Doklady prokazující splnění kvalifikace 

- Čestné prohlášení – základní a profesní způsobilost 

- Seznam významných zakázek – technická způsobilost 

- Výkaz zisků a ztrát 2020 

- Výpis z Obchodního rejstříku 

4. Návrh technického řešení  

- Návrh technického řešení – část 3 tohoto dokumentu 

- Specifikace komunikační technologie – část 3.2 tohoto dokumentu 

- DistSense technický list 

- Instalace DistSense do odpadových nádob 

- Prohlášení o shodě 

5.  Ceník ve formátu přílohy B 



TECHNICKÉ PARAMETRY ZAŘÍZENÍ

Zařízení DistSense, v nastavitelných intervalech monitoruje zaplnění kontejnerů na odpady. Využívá k tomu
infračerveného laseru, což umožňuje snížit energetickou náročnost a prodloužit životnost baterie. U
laserového paprsku je navíc možné měnit směr a šířku záběru měření. Zařízení je bezdrátově připojeno do
Internetu pomocí IoT sítí, přenos dat je šifrován a dále je zpracován v cloudu. Data mohou být také sdílena s
platformou zákazníka nebo zobrazena ve webové aplikaci.

PŘÍKLADY INSTALACE

Kontejner na textil Kontejner na textil Podzemní kontejner Kontejner na sklo Odpadkový koš

DISTSENSE DATASHEET

CHYTRÁ APLIKACE

SENSORITY, s.r.o

Funkcionality: vzdálenost (5-400 cm). teplota. náklon. stav baterie. příbližná lokace 
Baterie: vyměnitelná. 3-5 let provozu 
četnost měření: až 140 měření/ den (min 3 roku provozu) 
Komunikace: bezdrátová - NB-loT 
Instalace: nýty nebo šrouby. magnety 
Krytí: I P69K 
Rozměry: 77 (107) x 43 x 36 mm 
Váha: 110g včetně baterie 
Materiál: PETG plně recyklovatelný 
Barva: šedá (nebo dle požadavku) 
Použití: kontejnery se spodním výsypem (polo/podzemní. zvony). 

kontejnery na textil nebo elektro 

Instalace na šrouby Instalace na magnety Instalace na nýty Instalace na šrouby 

• Definice organizace a přístupových oprávnění 
• Správa a konfigurace zařízení 
• Umístění čidel 

• Informace o stavu naplnění kontejnerů (v%. v cm) 
• Detekce výsypu 
• Grafy. statistiky. reporty 

Instalace na nýty 



Podzemní odpadová nádoba typu Schaffer Europa půlený, objem 1500 l + 1500 l

3x3x

měření
~150 cm

Vnitřní
rozměr
1.5 m³

Vnitřní
rozměr
1.5 m³

"' o 

S80 

1980 1880 



Podzemní odpadová nádoba typu Schaffer Europa, objem 3000 l

3x

Vnitřní rozměr 3 m³

měření ~150 cm

"' o 

S80 

1980 1880 



Podzemní odpadová nádoba typu Bammens Memphis, objem 3000 l

3x

Vnitřní
rozměr
3 m³

měření ~135 cm

186,0 



měření ~105 cm

Nadzemní odpadová nádoba se spodním výsypem Meva-Tec 1100 L mini H

3x

3x

22 cm15 cm

18 cm

100 cm

50 cm

50 cm

& 

w 

I 

I I 

I 
' 

I 
I 

/j I \. I -- --/ I \. I 
I I 

I 

I 
I 

c - objem 1 , 1 m3 

h-výška 1,32m 

w - roz.měr 1 x 1 m 



měření ~105 cm

3x

3x

Nadzemní odpadová nádoba se spodním výsypem 1500 L M 1,5

22 cm
35 cm

18 cm
147 cm

73,5 cm

73,5 cm

,m 
c - objem 1,32 m 

h - výska 1 ,47m 
w _ růměr 



měření ~130 cm

3x

3x

Nadzemní odpadová nádoba se spodním výsypem 2150 L Reflex

22 cm
38 cm

15 cm

620

620

C 

w 

..c 

______ 1_§,7~0 ___ _ _, 

154~0 ___ _ 

o o 
N -q-

• - N 

1,62 m 

1,67 X 1,24 m 



měření ~130 cm

3x

3x

Nadzemní odpadová nádoba se spodním výsypem 2500 L Reflex

22 cm

170
cm

85 cm

85 cm

45 cm

15 cm

-----

' c - objem 1,62 m 

h - výška 1 .70 m 
_ růměr 



měření ~150 cm

3x

3x

nadzemní odpadová nádoba se spodním výsypem 3200 L Reflex

22 cm

174
cm

87 cm

87 cm

40 cm

20 cm

-----

3,2 m" ' 
c - obJem 1,89 m 

h - výška 1,74 m 
- rťiměr 



nadzemní odpadová nádoba se spodním výsypem 3200 L Schaffer

3x

měření ~145 cm

22 cm

40 cm

10 cm

75 cm

75 cm

W1 Šířka mm (W1 / W2l 

Hloubka mm (Dl / D2) 

Výškat mm (H) 

::c 

---------

w 
W2: 

r--r-----------,.---il----

_____ .. __ --

11,50011 ,200 

1,500 / 1,200 

1,675 



Nadzemní odpadová nádoba se spodním výsypem 3300 L GFA DUO

3x3x

měření
~130 cm

měření
~130 cm

22 cm

85
0

48 cm

17 cm

48 cm

85
0

100 
1 r 

.. < I 
o 
co o ca U) -- co o 

r- I.O 
cry 

------

2100 

I 

2100 



3x3x

měření
~130 cm

měření
~130 cm

Nadzemní odpadová nádoba se spodním výsypem 3350 L Atomium Reflex

22 cm

850
850

40 cm

18 cm

40 cm
w 

I 

_., 

-----t--t---+--.-----tt- č5 

2100 
J 

_i 

o 

i,60 m 

2,1 X 1,7 m 



Poznámky k instalačním výkresům

- Rozměry jednotlivých výrobců a výrobků uváděných na trh v různém čase se
mohou lišit, v zadávací dokumentaci není vždy uveden přesný typ dle specifikace
jednotlivých výrobců.

- Rozměr kontejneru nemá vliv na kvalitu a přesnost měření nabízené technologie.
Přesná hloubka se stanoví měřením po prvním výsypu a není nutné vycházet z
výkresových dat, která se v praxi mohou lišit. Vnitřní rozměry výrobci obvykle definují
objemem kontejneru. 

- Umístění čidla v nákresu odpovídá jednotlivým typům kontejneru a to i poměrově
(velikost čidla na držáku vůči velikosti kontejneru). 

- U nadrzemních kontejnerů byly doplněny orientační vzálenosti umístění držáku
čidla od horního a bočního okraje kontejneru. V praxi, při instalaci zařízení, nelze
měřit tímto způsobem, jelikož kontejner nejsou kolmé, pro zajištění instalace do
stejné výšky se měří vzdálenost od horního kraje k místu instalaci po obvodu
kontejneru.

- U podzemních kontejnerů se instaluje na střed nebo kraje, dle vyznačení ve
schématu, stejně tak místo instalace přesně odpovídá schématu.

- Umístění nýtů je schematicky vyznačeno.
 
- Technologie infračerveného laseru využívá několikrát zopakované měření 56
paprsky, které se kuželovitě rozbíhají a výsledná vzdálenost se určí jako průměr
měření všech paprsků a všech měření. Změřenou délku tak částečně ovlivní řetězy a
táhla. Výkresová hloubka kontejneru se tak může lišit od změřené vzdálenosti v
prázdném kontejneru. Přibližnou délku měření uvádíme ve schématu.

- Úmístění čidla je vždy do co nejvyššího bodu při zachování maximálního prostoru
pro kužel laseru

- Instalace požadovaná zadavatelem (na nýty nebo šrouby) v nadzemních
kontejnerech je jen jedna z možných. Většina zadavatelů preferuje instalaci bez
narušení obalu kontejneru.



Instalace do nadzemního kontejneru se spodním výsypem bez zásahu do
pláště kontejneru



ES PROHLÁŠENÍ
O SHODĚ

Sensority, s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5  prohlašuje na svou
odpovědnost, že níže uvedené produkty spllňují základní požadavky harmonizačních
právních předpisů Evropské unie a směrnic Evropského parlamentu a Evropské rady,
které jsou uvedené níže v tomto dokumentu

PRODUKTY

NORMY

ODPOVĚDNÁ OSOBA

PROHLÁŠENÍ

Mgr. RastislavWartiak

Technický ředitel a jednatel společnosti

SENSORITY, s.r.o
náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha
info@sensority.eu
+420 602 339 358

ColdSense, ColdSense Outdoor
DistSense, DistSense Long, DistSense Line
LocSense, LocSense Light, LocSense WiFi, LocSense Pole

EMC 2014/30/EU   pod EN 301 489-1
LVD 2014/35/EU   pod EN 60950-1/-1A11/A1/A12/A2
RED 2014/53/EU   pod EN 301 908-1/-13
RoHS 2011/65/EUC  pod EN 50581:2013

PRAHA, 14.9.2020

SENS □ RITY 

• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 




